
-

ZARZĄDZENIE NR 8/2008
STAROSTY LĘBORSKIEGO
z dnia 11 czerwca 2008 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla sprawdzenia znajomości zagadnień

objętych Programem szkolenia w zakresie transportu drogowego taksówką.

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym

(t.j. Dz.U.Nr 125 z 2007r., poz. 874 ze zm.)

ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE:

§1

1. Dla sprawdzenia znajomości zagadnień objętych Programem szkolenia w zakresie

transportu drogowego taksówką powołuje się komisję egzaminacyjną w następującym

składzie:

1. Dariusz Buczak - Przewodniczący komisji

2. Zenon Kaczykowski - Członek komisji

3. Krystyna Mikołajczyk - Członek komisji

4. Marek Baranowski - Członek komisji

5. Tomasz Białobrzeski - Członek komisji

2. Komisja funkcjonuje w składzie trzech osób pod kierownictwem przewodniczącego

komisji.

§2

Zakres i tryb pracy komisji określono w załączniku do zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Starostwa

Powiatowego w Lęborku.

§4

Traci moc Zarządzenie nr 16/2002 Starosty Lęborskiego z dnia 12 grudnia 2002 r.

§5

dzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
ZUP.s~

Wi'U:6~
WiCESTAROSTA

B


